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文学院周志：忠实记录学院一周内各个方

面发生的新闻。 

 

喜 报 

ɛ 2020-2021 ҏ

῎ Ї 3 ɼ 

  ᴑ  

қ ש      

ʃ Ӏʄғ      

ŀŀ   Ӄ 

ɛ דּ ɻ   ɻ Ҙ

ῇ 2021 ҏ Ҙ ɼ 

 ָ 
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ָ ғ ש Ҳ ֢      

Ὴ ש ⅎב ғ   

 

文院新人 

ɒ ◖ Ҳ ש

ꜘ ɼ 

Ї Ї1981 Ї ָЇ Ї

֪ ᴑ◖ Ї ҿ

ɼ 

Ї Ї1987 ЇҲ ָЇҲ ᴰ

Ї Ҳ Ԑה Ї

ҿҲ ש ɼ 

 

学术信息 

ɒҲ ◖ Ὶ Ҿ ʃҏ

Ҳ ӫ ғ ŀŀװ< >ҿҲ ʄ҅

ԓʃ ( ᴰ )ʄ2021 5 ɼ 

ɒ ᴵ ʃ Ҳ ʄ҅ ᵲҿ

֣ 110 Ҙ Ӑ҅Ї ԓʃ ҡ ᴰ

ʄ2021 5 ɼ 



 

- 3 - 

Ӏ Е                          ᴑ Е ӂ                  Е  

一周资讯 

9 11 ŀ12 ЇŅ ῍ Ԝ ָ ᵱ

ᴰņ Ӄ ɼᴰ ҏ ᵱ Ҳ

ɻ ᵱᾩ ָ ᵱ Ӏ⸗Їװ ҏ

ɼD Ņָװ ᵱ ғ ֢ ԝ ņҿ Ӏ Ї

ⅎ Ņʃ Ԝ Ὴ ʄ ғ ņŅ Ԝ ָ ᵱ

ņŅᵱᾩ ņŅ ָש ᵱ ɻ

ņŅָ ᵱ ғ Ḧ ņŅָ ᵱ ᴰ ņ

῏үⅎ ɼҏ ᵱ Ҳ Ӏᴑ ɻ

ᵱᾩ ָ ᵱ ₐ Ӏ ᴰ Їᵱᾩ

ᵥ Ḧ Ї ֪ − װ

ҩ ɻ ΐ 45ᵣҘ Їװ 30

ᵣ ꜘԋ ɼ 

 

迟到的信息 

9 3 Ѓ ֒ЄЇҏ Ї 2021 ῝

ῇ ᴰ J103 Ӄ ɼ Ά ӫ ᴈ ɻ

דּ ɻ ɻ װ

2021 ɻ ɻ ΐ ₴ ꜠ɼ 

9 3 Ѓ ֒ЄЇҐ ЇŅᵫ Ҳ ∕  ᵲ ņ

꜠ᴀ ᴰ ҏ ᵫ Ӄ ɼ

ᴰ ҏ ∕  ᵲ ָɻқ ∕  ᵲ ᴰ
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ᴰ Ῑ Ӏ ЇҲ ᵲ ᴰ◖Ӏ ɻ ש

 ָ ᵫ Ї ҡ ᵲ

₴ ꜠ɼŅᵫ Ҳ ∕  ᵲ ņ ᵫ

Їװҏ Ҳ ∕  ᵲҲ ᵲҿ ɼ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

《周志》团队期待来讯，您的信息很重要! 


